

GoForLocal ApS

Brovej 20
8800 Viborg

Årsrapport
12. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Niels Høegmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GoForLocal ApS

Brovej 20

8800 Viborg

Telefonnummer: 53770380

e-mailadresse: nh@goforlocal.dk

CVR-nr: 39856778

Regnskabsår: 12/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og opbygning af online markedsførings - og salgsplatform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 (1 regnskabsår) viser et underskud på 114 t.dkk. Trods det negative resultat anses årets resultat for tilfredsstillende, da der i året er afholdt betydelige opstarts omkostninger.

Selskabet har pr statusdagen en negativ egenkapital, opstået grundet de betydelige omkostninger der er afholdt i opstartsåret. Egenkapitalen forventes reetableret i de kommende regnskabsår ved øget aktivitet og et mindre omkostningsforbrug.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-9.914
Personaleomkostninger		-44.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.136
Øvrige finansielle omkostninger		-3.371
Årets resultat		-114.675
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-114.675

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		242.864
Immaterielle anlægsaktiver i alt		242.864
Anlægsaktiver i alt		242.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.330
Tilgodehavender i alt		12.330
Likvide beholdninger		32.819
Omsætningsaktiver i alt		45.149
Aktiver i alt		288.013

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-114.675
Egenkapital i alt		-64.675
Skyldig moms og afgifter		4.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		348.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.688
Gældsforpligtelser i alt		352.688
Passiver i alt		288.013

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret